



KALLELSE

STABERGS BÅTKLUBBS ÅRSMÖTE

Söndagen den 26:e Mars 2023
kl 11.00

Plats: Kniva Bystuga
Kniva 111 Falun

Vi kommer att behandla frågor föreskrivna i stadgarna.

**En vecka före årsmötet finns revisionshandlingar och
revisionsberättelse att ta del av hos kassör
Mats Aspman tel: 023-799 840**

*Motioner till årsmötet skall vara styrelsen
Tillhanda senast tre veckor före årsmötet.*

Motionerna skickas till:
Lena Bark, Österbo 123, 791 92 Falun
Eller via e-mail: info@stabergsbatklubb.se

**Kom ihåg vikten av att delta på årsmötet.
Endast där kan du påverka utvecklingen i klubben.
Årsmötet är högsta beslutande instans i klubben.**

www.stabergsbatklubb.se

DAGORDNING ÅRSMÖTE 2023

- 1) **Årsmötets öppnande**
- 2) **Årsmötets stadgeenliga utlysande**
- 3) **Val av ordförande och sekreterare för mötet**
- 4) **Val av två rösträknare tillika justeringsmän**
- 5) **Fastställande av röstlängd**
- 6) **Styrelsens verksamhetsberättelse**
- 7) **Kassaberättelse**
- 8) **Revisionsberättelse**
- 9) **Ansvarsfrihet för styrelsen**
- 10) **Motioner och styrelsens förslag till årsmötet**
- 11) **Fastställande av verksamhetsplan för år 2023**
- 12) **Budget för år 2023**
- 13) **Beslut om avgifter/reseersättning för kommande verksamhetsår.**
- 14) **a) Val av ordförande för en tid av ett år**
b) Val av fyra styrelseledamöter för en tid av två år
c) Val av minst två styrelsesuppleanter för en tid av ett år
- 15) **Val av auktoriserad revisionsbyrå/revisor**
- 16) **Val av övriga funktionärer för en tid av ett eller två år**
- 17) **Val av valberedning om tre personer, varav en sammankallande**
- 18) **Avslutning**



Verksamhetsberättelse Stabergs Båtklubb 2022

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande: Lena Bark

Vice ordförande: Bengt Arén

Sekreterare: Eva Hammar

Kassör: Mats Aspman

Ordinarie ledamöter: Åke Larsson, Bo Andersson, Mats Tanse, Ricky Turner och Therese Wiklund

Suppleanter: Mikael Eriksson, Patrik Assmundsson, Karl Ljungberg, Jonas Eriksson, Simon Eriksson

Revisionsbyrå: Emma Larsson, Qrev AB

Segelbåtssektionen: Karl Ljungberg och Göran Trogen

Representant i vägföreningen: Åke Larsson

Husfru: Eva Hammar

Ansvariga för klubbön: Marcus Jonsson och Jonas Eriksson

Valberedningen: Marcus Jonsson, Åke Strömhielm och Tommy Bergkvist

Årets verksamhet:

Styrelsen i denna sammansättning har sammanträtt vid nio tillfällen under 2022, och två tillfällen under 2023.

Ännu ett år läggs till handlingarna.

2022 var året då vi trodde att livet skulle återgå till det normala igen, efter två tunga år då pandemin överskuggat det mesta. Men krig och oroligheter i världen, väldigt nära oss tog över fokus som spridare av oro.

Inflationen och skenande priser på både el, bränsle och livsmedel har satt spår i både privat- och föreningslivet. Känslan var att världen kom av sig igen.

Men ljuspunkterna som vi tar med oss efter säsongen och verksamhetsåret 2022 är viljan och samarbetsglädjen hos våra gemensamma ideella krafter.

Tillsammans har vi ännu ett år sett till att vår hamn blir bättre och bättre.

Våren inleddes med ett stort arbete, där kajen vid klubbstugan fick ett rejält lyft. De gamla sneda stolparna byttes ut mot nya fina bommar. Det blev inte bara bättre att förtöja båtar, utan hela intrycket av kajen blev prydligare.

Under våren deltog en representant från klubben tillsammans med resterande klubbar kring Runn i möten med Länsstyrelsen där ett nytt uppdaterat sjökort arbetades fram som släpptes lagom till säsongen kom igång.

En renovering av brunnen som försörjer oss med vatten gjordes under våren, då den efter många års trogen service börjat spricka. När det blivit uppröjt i området utanför staketet insåg vi att även skåpet för inkommande el hade sett sina bättre dagar. Skåpet flyttades in på hamnområdet utom räckhåll för obehöriga, och säkerheten höjdes i och med detta.

En ny TV köptes in under våren för att underhålla alla våra tappra nattvakter mellan deras patruller i hamnen. Och vilken insats alla stått för, inte en enda stöld eller incident rapporterad under detta år.

Vårre var det hos våra stackars grannar, ingen av oss kommer nog glömma veckan då den otäcka branden inträffade hos Gasbolaget. Hamnen täcktes av rök, och oro och ovisshet över våra medlemmars säkerhet lindrades först när vi kunde förvissa oss om att alla utrymtes, både via land och vatten.

2022 var året då restriktionerna lättade i samhället, vilket möjliggjorde att Poker Runn kunde gå av stapeln. När vi väl fått den informationen, och när röken från branden lättat kunde förberedelser sätta igång.

Vilken dag vi fick! Solen strålade från en klarblå himmel, och hamnen fylldes av glada båtentusiaster. Som en perfekt final på dagen fick vi fira klubbens 30-årsjubileum. Ett 60-tal medlemmar träffades och åt och drack gott tillsammans i den ljumma sommarkvällen.

Under sensommaren monterades nya stolpar för el och belysning på A-bryggan. Vi nådde inte hela vägen fram till inkoppling, då vi stötte på patrull när kabeln skulle dras fram. Vår flinka dykare fick rycka in och dyka ner för att hjälpa till, och nu ser vi fram emot att få de sista bitarna på plats till våren så att även dessa stolpar lyser.

Något annat som inte alls gick som det var tänkt var renovering av bojflotten som vi planerat under året. Transporten till den renovering som vi bokade in visade sig bli flottens sista resa. När expertisen började undersöka flotten framkom det att materialet i flotten var så dåligt och upprostat att den var bortom räddning. Det enda positiva i den historien var att det upptäcktes innan något tillbud hunnit ske till sjöss. Materialkostnader för en ny flotta var inget som fanns med i beräkningen, med 2022 års höga priser. Tillsammans sökte vi efter ett kostnadseffektivt alternativ att ersätta flotten, utan att hitta lösningen.

Under hösten har delar av styrelsen förkovrat sig inför införandet av nya BAS, båtunionens medlemssystem. Lite spännande var det allt med en stängning och ett byte av medlemssystem mitt i säsongen. En del barnsjukdomar har vi stött på, men vi jobbar på, och systemet har blivit lite stabilare med tiden.

Under året har vi genomfört två städdagar, båda snabba och effektiva, så vi även haft tid att fika och umgås tillsammans.

Vi vill rikta ett stort tack till er som hjälpt till i stort och smått under året!
Utän gemensamma krafter stannar vår verksamhet.

Ekonomi: Den ekonomiska förvaltningen finns redovisad i särskilda handlingar.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar för förtroendet och önska er alla väl mött på vårt kommande årsmöte.

Lena Bark

Bengt Arén

Eva Hammar

Mats Aspman

Mats Tanse

Åke Larsson

Micael Eriksson

Bosse Andersson

Ricky Turner

Therese Wiklund

Karl Ljungberg

Jonas Eriksson

Simon Eriksson

Patrik Assmundson

Stabergs Segelsektion 2022

Sommaren 2022 hade många höjdpunkter och levererade både värme, vind och sol! Sjösättningen gick bra den 21:a maj, och den gamla bogserbåten Baloo gjorde sin sista resa för skrotning i Hedemora. Ett spännande moment som tog lite tid då den skulle läggas på sidan på en trailer.

Även på segeltävlingarna hade vi mestadels fina vindar och sol!

Den 16:e Stabergsregattan genomfördes den 21 augusti med samma fina förutsättningar som de senaste åren.

4-8 m/s västsydvästliga vindar. Ca 20°C. Av 11 föranmälda båtar kom 9 till start.

Regattan började med en slör upp till Stabergsöns norra udde, där en lång utslagsgivande kryss tog vid, hela vägen ner till fyren utanför Granö. Linus och Thomas Forsman tog hem pokalen för andra gången på raken! Andra platsen tog Thomas Hellström från RSS och tredje platsen Stabergs Leif Johansson, trots en tidsödande incident vid Jungfruholmarna.

Segelsektionen tackar Janne Forsman och Göran Trogen som utmärkta tävlingsledare med tidtagning och handicapsuträkning, samt alla deltagare från RSS och Staberg.

Upptagningen skedde inte förrän 1:a oktober men vi hade skapligt väder och det gick ”ganska” bra. Ett antal vaggor och några vagnar krånglade så att tiden rann iväg.

Framöver kommer det inte att vara något fast pris på kranlyftet utan vi som lyfter får dela på kostnaden när det är klart. Detta på grund av ökade kostnader för kran och hjullastaren.

Viktigt nu i vår, är att alla ser över och märker upp sina vaggor och vagnar så att när vi lyfter upp i höst slipper flera onödiga timmar justerande och blir onödigt debiterade av kranen.

Vi ska sätta ihop en större grupp för sjösättning och upptagning för att få ett bättre flyt i momenten, så förhoppningsvis blir vi mer effektiva så vi kan fortsätta hålla kostanden nere.

Det kommer att fortsätta att erbjudas provsegling, i den mån det är möjligt, för er som vill känna på det ljudlösa sättet att ta sig fram på Runn.

Hör av er till Kalle Ljungberg 070 594 0174 om ni har funderingar kring segling och segelbåtar, om ni vill hänga med på en tur eller har någon idé om hur vi kan öka intresset för segling.

Med önskan om en fin sommar 2023 med perfekta vindar!

Segelsektionen

Kalle och Göran